Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
LG CHASSIS-MC-51A
Type: (PDF)
Size
1.1 MB
Page
1
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar lg manual?
Document preview [1st page]
	Preview of LG CHASSIS-MC-51A [1st page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: LG CHASSISMC 51 CHASSIS MC 51A
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
LG 32LF2500-ZA lcd tévé mainboard hiba.
Sziasztok. Segítséget kérnék a fent nevezett tévé javításához. Rajzot nem találtam hozzá így nem tudom hogy az IC805 jelölésű alkatrész mi lehet. A panel a tápegységtől kap 5 Voltot de a késszenléti led nem világít és a tévé nem is kapcsol be. IC801 kimenetén megvan a 3,3V. Viszont az IC803 (1,8V stab. ic) bemenete testen van. Kiszedtem az ict nem ez zárlatos. Hol lehet a hiba? Esetleg van valakinek egy ilyen panelja amitől megválna? Tipusa: EBU60710842
LG 32LV3400 nem indul
Sziasztok
A tárgyban nevezett készülék nem indul be csak 3,3V van meg a táp kimenetén. Ha leválasztom a tápról a led driver panel 24V-os ágát beindul a készülék, ha ilyenkor külső tápról megtáplálom a driver modult(800mA áramfelvétele van) van kép, hang. Olyan mintha a táp nem lenne terhelhető. Szűrőkondikat cseréltem táp 12V, és 24V-os ágában.Ötleteket kérnék mi okozhatja a hibát?
köszi
Balázs
Lg 42LB650V Lg logó után semmi! Ki tud javításban segíteni? MEGOLDVA!
Sziasztok.
A fent említett tv, bekapcsolás után az Lg logó megjelenik majd lefagy.
Ennek a javításában ki tudna nekem segíteni? Alaplapot postai úton eljuttatnám.
Köszönöm!
LG 42LD560 típusú lcd tv nem kapcsol be
Sziasztok!
A fent említett tévével volna egy kis gondom,amivel nem tudok előre haladni.A hibatünet az,hogy nem kapcsol be,azaz a standby led,a távval történő bekapcsolás utána lassan pulzálva villog és ezt a végtelenségig képes folytatni.Standby állapotban természetesen folyamatosan világít.A tápegységben indítás után megjelennek a feszültésgek ahogy kell,azaz a 12V és 20V is,viszont az invertert nem kapcsolja,tehán az on-off bemeneten nincs meg a 3V.Manuálisan 3V-ot adva neki a háttérvilágítás beindul,de kép továbbra sincs.PFC áramkör puffernén kikapcsolt állapotban 320V bekapcsolt állapotban 386V mérhető,tehát sztm ez is jó.
Main board hiba lenne?
A tulaj szerint már előtte évekkel is szétesett volt a kép,de bemelegés után megjavult,de egyszer csak gondolt egyet és se kép se hang.
Ha mainboard,akkor van valakinek ilyen elfekvőben?EBU60909102 típusú.
Köszi előre is mindenkinek!
Similar manuals:
LG 42PX3DCV CHASSIS AF-05FC SM
LG 42PX3RV-RVB 42PX3RV-RVB-ZA CHASSIS MF-056A SM
LG 42PX3RV.
LG 42PX3RVA-ZC
LG 42PX3RVA.
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce